
 AUTORITÀ  ATO 2  
 Lazio Centrale – Roma                        
 
 

file: delibera 1-08.doc                                  pag.  1  di   1     5 dic 08 

CONFERENZA  DEI SINDACI  E  DEI   PRESIDENTI  DELLE  PROVINCE 
 
Delibera n. 1/08  
 
OGGETTO: Pubblicazione delle delibere della Conferenza dei Sindaci 
 
La Conferenza dei Sindaci e dei Presidenti dell’Ambito Territoriale Ottimale 2 Lazio Centrale Roma 
riunitasi in data  5 dicembre 2008 presso la sede della Provincia di Roma 

 
PREMESSO 

 
che le delibere della Conferenza dei Sindaci esprimono decisioni assunte dalla Conferenza per il 
conseguimento delle finalità connesse con l’organizzazione e la gestione del servizio idrico integrato; 
 
che è prassi consolidata che le delibere della Conferenza dei Sindaci dopo la loro approvazione siano 
inviate insieme al verbale dell’assemblea ai Sindaci dell’ATO 2 e che lo stesso materiale sia messo a 
disposizione dei Sindaci nell’area riservata predisposta nel sito web della Segreteria Tecnico 
Operativa; 
 
che non di meno è opportuno dare maggiore pubblicità alle decisioni della Conferenza dei Sindaci 
 

DELIBERA 
 
che la Segreteria Tecnico Operativa dell’ATO 2 provveda a far affiggere nell’Albo Pretorio della 
Provincia di Roma, a far inizio con la presente, le delibere approvate dalla Conferenza dei Sindaci 
 

° ° ° 
 
L’indirizzo/orientamento discusso e posto in votazione con il testo riportato nel presente documento è 
stato APPROVATO così come indicato nel verbale della Conferenza. 
 
 
il verbalizzante 
dott. ing. Alessandro Piotti 

 


	CONFERENZA  DEI SINDACI  E  DEI   PRESIDENTI  DELLE  PROVINCE 
	 
	Delibera n. 1/08  
	OGGETTO: Pubblicazione delle delibere della Conferenza dei Sindaci 
	 


